
ZARZĄDZENIE NR 145/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.640.649,64 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.762.696,79 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.877.952,85 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.821.584,11 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.611.062,81 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 11.210.521,30 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 64165975-E581-4FF4-B48F-7BC462A8C3E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 158,00 60 210,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 158,00 60 210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 158,00 60 210,00

50 622 597,64 50 640 649,64

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

18 052,00

85415 18 052,00

18 052,00

Razem: 18 052,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 września 2020 r.

Id: 64165975-E581-4FF4-B48F-7BC462A8C3E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 915 594,22 3 915 594,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 091 098,79 3 091 098,79

4260 Zakup energii 45 158,00 48 511,65

4300 Zakup usług pozostałych 280 752,50 277 398,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 681 110,52 681 110,52

Zarządzanie kryzysowe 103 420,00 103 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 420,00 103 001,78

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 418,22

801 Oświata i wychowanie 15 069 620,76 15 069 620,76

Szkoły podstawowe 10 015 255,46 9 994 255,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 641,46 441 641,46

Pozostała działalność 174 621,14 195 621,14

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

65 000,00 86 000,00

852 Pomoc społeczna 3 008 408,66 3 008 408,66

Ośrodki pomocy społecznej 1 228 390,00 1 228 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 856,00 32 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 755,00 23 901,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 556 306,50 574 358,50

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 698,00 70 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 698,00 70 750,00

855 Rodzina 13 567 707,00 13 567 707,00

Świadczenie wychowawcze 9 304 000,00 9 304 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 1 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00 1 722,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 529 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 284,00 69 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 906,00 2 325,00

85415

85501

85502

-278,00

278,00

0,00

-419,00

419,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

3 353,65

-3 353,65

0,00

0,00

4 581,78

75421

80101

80195

85219

-4 581,78

21 000,00

0,00

-21 000,00

-21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

-4 146,00

4 146,00

18 052,00

18 052,00

18 052,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 września 2020 r.

Id: 64165975-E581-4FF4-B48F-7BC462A8C3E3. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 046 479,86 3 046 479,86

Pozostała działalność 56 752,12 56 752,12

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

44 752,12 39 258,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 493,60

54 803 532,11 54 821 584,11

92195

Razem:

0,00

0,00

-5 493,60

5 493,60

18 052,00

Id: 64165975-E581-4FF4-B48F-7BC462A8C3E3. Podpisany Strona 2


		2020-09-22T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




